

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

2024年 10月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	構成比
ずごっく 所持金	50,165	2,516,117	2,537,600	28,682	0.01
サクランボ ゴールド銀行	168,000,000	10,000,000	0	178,000,000	42.37
サクランボ 所持金	163,445	10,494,347	10,193,448	464,344	0.11
リリウム 所持金	31,015	1,317,707	1,307,099	41,623	0.01
現金・預金合計	168,244,625	24,328,171	14,038,147	178,534,649	42.49
ずごっく おさかなコイン	160	1,889,272	1,889,000	432	0.00
サクランボ おさかなコイ	212	2,181,398	2,181,500	110	0.00
リリウム おさかなコイン	265	1,264,165	1,264,000	430	0.00
売上債権合計	637	5,334,835	5,334,500	972	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	168,245,262	29,663,006	19,372,647	178,535,621	42.49
土地	241,600,000	0	0	241,600,000	57.51
有形固定資産計	241,600,000	0	0	241,600,000	57.51
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	241,600,000	0	0	241,600,000	57.51
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	409,845,262	29,663,006	19,372,647	420,135,621	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	23.80
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	23.80
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	269,992,662	0	0	269,992,662	64.26
当期純損益金額	39,852,600		10,290,359	50,142,959	11.93
繰越利益剰余金合計	309,845,262	0	10,290,359	320,135,621	76.20
その他利益剰余金合計	309,845,262	0	10,290,359	320,135,621	76.20
利益剰余金合計	309,845,262	0	10,290,359	320,135,621	76.20

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

2024年 10月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	構成比
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	409,845,262	0	10,290,359	420,135,621	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	409,845,262	0	10,290,359	420,135,621	100.00
負債・純資産合計	409,845,262	0	10,290,359	420,135,621	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

2024年 10月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	対売上比
戦 闘	1,201,004	0	192,897	1,393,901	2.51
サポートゴールド	152,750	0	47,000	199,750	0.36
サポート仲間	82,242	0	46,721	128,963	0.23
日替り討伐	1,520,000	0	331,060	1,851,060	3.33
職 人	210,000	0	0	210,000	0.38
バザー売上	20,483,260	4,997,050	9,994,100	25,480,310	45.89
店 売 上	1,274,796	0	417,292	1,692,088	3.05
おさかなコイン	19,181,065	0	5,334,835	24,515,900	44.15
その他雑収入	43,000	0	11,500	54,500	0.10
売上高合計	44,148,117	4,997,050	16,375,405	55,526,472	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	1,025,925	250,989	570	1,276,344	2.30
畑 原 価	69,300	80,978	0	150,278	0.27
釣りざお・ルアー	2,622,300	717,499	0	3,339,799	6.01
その他原価	251,117	37,900	0	289,017	0.52
当期商品仕入高	3,968,642	1,087,366	570	5,055,438	9.10
合 計	3,968,642	1,087,366	570	5,055,438	9.10
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	3,968,642	1,087,366	570	5,055,438	9.10
売上総損益金額	40,179,475		10,291,559	50,471,034	90.90
ア イ テ ム	262,500	0	0	262,500	0.47
その他諸費用	64,375	1,200	0	65,575	0.12
販売管理費計	326,875	1,200	0	328,075	0.59
営業損益金額	39,852,600		10,290,359	50,142,959	90.30
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	39,852,600		10,290,359	50,142,959	90.30
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	39,852,600		10,290,359	50,142,959	90.30
当期純損益金額	39,852,600		10,290,359	50,142,959	90.30